
 1 

 
Saulkrastu novada pašvaldības iestāde 

Saulkrastu sporta  un ģimeņu centrs 
Reģ.nr.40900027892, Smilšu iela 3,Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

e-pasts: sports@saulkrasti.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

Saulkrastu novada pašvaldības iestādes 

“Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” vadītājs 

Dāvis Šmitiņš 

2024.gada 7.februārī 

Spēku zaudē 

2021.gada 21.decembrī izstrādātie un 

2022.gada 14.februārī papildinātie 

“Saulkrastu sporta un ģimeņu centra” 

Iekšējās kārtības noteikumi 

 

 

 

SAULKRASTU SPORTA UN ĢIMEŅU CENTRA 

IEKŠĒJĀS KARTĪBAS NOTEIKUMI 
 

 

 

5. Centra trenažieru zāles Apmeklētāju papildnoteikumi 

 
5.1. Nepilngadīgām personām līdz 13 (trīspadsmit) gadu vecumam (ieskaitot) Centra trenažieru 

zāli aizliegts apmeklēt pat pilngadīgu personu vai individuālo Sporta treneru klātbūtnē un 

uzraudzībā. 

5.2. Nepilngadīgas personas no 14 (četrpadsmit) līdz 17 (septiņpadsmit) gadu vecumam 

(ieskaitot) apmeklēt Centra Trenažieru zāli drīkst tikai pilngadīgas personas (likumiskā 

aizbildņa, aizgādņa vai pavadošās personas) vai individuālā Sporta trenera klātbūtnē. 

Nepilngadīgas personas no 14 (četrpadsmit) līdz 17 (septiņpadsmit) gadu vecumam atrodas 

pilngadīgās personas vai individuālā trenera uzraudzībā, uzņemoties pilnu atbildību par 

nepilngadīgo personu veselības stāvokli, rīcību ar Trenažieru zāles inventāru un uzvedību 

Trenažieru zālē. 

5.3. Centra Trenažieru zālē atļauts ienākt tikai sporta vai maiņas apavos, zeķēs vai bahilās. 



 2 

5.4. Pirms Centra Trenažieru zāles aprīkojuma un inventāra izmantošanas Apmeklētājam ir 

jāiepazīstas ar aprīkojuma un inventāra izmantošanas noteikumiem, kas izvietoti Centra 

telpās vai uz inventāra, vai aprīkojuma, un jebkādu neskaidrību gadījumā neizmanto šo 

aprīkojumu un inventāru, bet vēršas pie atbildīgajiem Centra darbiniekiem, lai tie sniedz 

nepieciešamo informāciju. 

5.5. Apmeklētājs izmanto Centra Trenažieru zāles aprīkojumu un inventāru tikai atbilstoši tam 

paredzētajam mērķim, atbilstoši šī aprīkojuma un inventāra izmantošanas noteikumos 

norādītajiem veidiem un kārtībai, neizmantojot īslaicīgi bojātu aprīkojumu un inventāru. 

5.6. Apmeklētājs ir informēts un piekrīt, ka viņš darbosies (trenēsies) Centra Trenažieru zālē 

patstāvīgi, pats izvēloties konkrētus trenažierus, instrumentus, iekārtas, kā arī fizisko slodzi, 

pamatojoties uz savām individuālajām spējām un vajadzībām, personīgajām īpašībām un 

ietekmi uz organismu.  

5.7. Centra Trenažieru zālē Centra darbinieks var neatrasties un Apmeklētāja treniņi Centra 

Trenažieru zālē var notikt bez Centra darbinieka uzraudzības, ja Apmeklētājs ir pilngadīga 

persona. 

5.8. Apmeklētājs netraucē citiem Apmeklētājiem izmantot Centra Trenažieru zāles 

pakalpojumus. Apmeklētāji, kuri pamanījuši citu klientu neatbilstošu uzvedību, kas traucē 

pārējiem Apmeklētājiem izmantot Centra Trenažieru zāles pakalpojumus vai arī var 

apdraudēt pārējo Apmeklētāju drošību un veselību ar savu rīcību, par to informē atbildīgo 

Centra darbinieku. 

5.9. Apmeklētāju pienākums ir saudzīgi izturēties pret Centra Trenažieru zāles sporta inventāru 

un aprīkojumu. 

5.10. Centra Trenažieru zālē esošo inventāru Apmeklētājs izmanto atbilstoši savai fiziskajai 

sagatavotībai. Par traumām, kas var rasties Apmeklētājam neatbilstoša inventāra lietošanas 

rezultātā, Centrs neatbild. 

5.11. Apmeklētāju pienākums ir pēc inventāra lietošanas nolikt to tam paredzētajā vietā. 

5.12. Apmeklētāju pienākums ir pēc trenažieru un paklājiņu izmantošanas, tos notīrīt ar 

nodrošinātajiem tīrīšanas līdzekļiem. 

5.13. Apmeklētāju pienākums ir ievērot kārtību un tīrību, atkritumus mest tikai tam paredzētajās 

vietās. 

5.14. Apmeklētāju pienākums ir ievērot telpā norādītās zīmes un treneru norādījumus. 

5.15. Aizliegts mest uz grīdas hanteles, svaru stieņus, diskus un citu inventāru. 

5.16. Aizliegts staigāt ar basām kājām un atkailinātu ķermeņa augšdaļu. 

5.17. Aizliegts patvaļīgi ieslēgt, izslēgt un regulēt – mūzikas sistēmu, televizoru un ventilācijas 

iekārtas. 

5.18. Aizliegts ienest ēdienu, jebkādus dzērienus stikla traukos, alkoholiskus dzērienus vai citas 

apreibinošas vielas. 

5.19. Treniņu un nodarbību laikā izliegts lietot košļājamo gumiju. 

5.20. Aizliegts spļaut uz grīdas un sienām. 

5.21. Ja trenažieris netiek izmantots starp vingrinājumiem, nav atļauts uz tā atrasties vai kā citādi 

liegt citiem Apmeklētājiem to izmantot. 

5.22. Centra Trenažieru zāli ir jāatbrīvo 15 (piecpadsmit) minūtes pirms darba laika beigām, bet 

dušu un ģērbtuvju zona 5 (piecas) minūtes pirms darba laika beigām. 

5.23. Centra Trenažieru zālē individuālās nodarbības atļauts vadīt tikai Sporta treneriem, kuriem 

ir noslēgta atbilstoša satura vienošanās vai līgums ar Centra vadību. 

 

 



 3 

6. Personas datu apstrāde 

 

6.1. Ar šiem Noteikumiem Apmeklētājs dod piekrišanu Centram vai tā pilnvarotajai trešajai 

personai veikt savu personas datu apstrādi, filmēt un fotografēt Centra telpās organizētos 

pakalpojumus un notiekošos pasākumus, lai nodrošinātu Noteikumu izpildi, tajā skaitā, 

sniegtu drošu pakalpojumu. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats ir Eiropas Parlamenta 

un Padomes Regulas (ES) 2016/679 (2016.gada 27.aprīlis) par fizisku personu aizsardzību 

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) 6.panta 1.punkta a un b apakšpunkts. 

6.2. Lai nodrošinātu Centra un Apmeklētāju drošību, Centrs veic videonovērošanu noziedzīgu 

nodarījumu novēršanas un atklāšanas, kā arī īpašuma aizsardzības mērķim. Personas datu 

apstrādes tiesiskais pamats ir Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2016/679 

(2016.gada 27.aprīlis) par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz datu apstrādi un šādu datu 

brīvu apriti ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) 6.panta 

1.punkta f. apakšpunkts – pārziņa leģitīmā interese nodrošināt tā īpašuma un Centra lietotāju 

un Centra Apmeklētāju un darbinieku drošību. 

6.3. Noteikumu 6.1. un 6.2. apakšpunktos paredzētiem personas datu apstrādes nolūkiem datu 

apstrādi veic pārzinis – Saulkrastu novada pašvaldības iestāde “Saulkrastu sporta un ģimeņu 

centrs”, reģ.Nr.40900027892, juridiskā adrese: Smilšu iela 3, Saulkrasti, LV-2160. 

 

 

 

Saulkrastu novada pašvaldības iestādes 

“Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” vadītājs                   

Dāvis Šmitiņš 

 


	Saulkrastu novada pašvaldības iestāde
	Saulkrastu sporta  un ģimeņu centrs

